



PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DELL'AREA DI PARCHEGGIO SAN FRANCESCO UBICATA IN VARESE VIA LONATI IN CONCESSIONE MEDIANTE AFFITTO DI RAMO D'AZIENDA – DURATA CINQUE ANNI - CODICE CIG 8048139E64

CHIARIMENTI

DOMANDA

Buongiorno, si chiede cortesemente di precisare se per i legali rappresentanti e gli altri soggetti di cui all'art. 80, comma 3 del Codice appalti, sia necessario indicare la residenza o se sia sufficiente il domicilio eletto per la carica.

RISPOSTA

Si conferma.

Inoltre, nel modello messo a disposizione dalla Stazione Appaltante è prevista l'indicazione della residenza dei soggetti di cui all'art. 80, comma 3.

DOMANDA

Richiesta chiarimento referenza bancaria

Si domanda con la presente se in riferimento alla presentazione della referenza bancaria, l'utilizzo di un modello differente da quello fornito nella documentazione di gara sia motivo di esclusione dalla procedura. Si evidenzia a tal proposito che gli istituti bancari per il rilascio delle referenze adoperano modelli di propria redazione, pertanto è ragionevole chiedere a codesta stazione appaltante ed al RUP se la presentazione della referenza bancaria attraverso modelli differenti da quello fornito in documentazione di gara sia motivo di esclusione dalla procedura.

RISPOSTA

Il Modello presente nella documentazione di gara è da considerare come fac-simile della dichiarazione richiesta: l'Istituto dovrà rendere dichiarazioni che abbiano lo stesso contenuto dei fac-simile.

DOMANDA

Siamo con la presente a chiedere se sull'offerta economica debba essere apposta marca da bollo da € 16,00.

RISPOSTA

No, non è prevista.